
1 3=1+2

1 80,338,497.04 98,588,668.12

2 23,080,277.39 29,889,943.79

3 985,869.10 -3,355,869.29

4 0.00 0.00

5 0.00 0.00

104,404,643.53 125,122,742.62

Subejercicio

6=3-4

-34,626,894.59

-12,288,502.59

-3,355,869.29

0.00

0.00

-50,271,266.47

0.00

171,630,895.34175,394,009.09

Pagado

5

130,856,465.90

40,774,429.44

0.00

0.00

20,718,099.09

Modificado Devengado

4

133,215,562.71

42,178,446.38

0.00

0.00

Egresos

Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)

2

18,250,171.08

6,809,666.40

-4,341,738.39

0.00Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)

Del 01/07/2018 Al 30/09/2018

0.00 0.00

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos


